
Rozsudek Tribunálu ze dne 8. května 2014 – Pyrox v. OHIM – Köb Holzheizsysteme (PYROX)

(Věc T-575/12) (1)

„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — Přihláška obrazové ochranné známky 
Společenství PYROX — Starší národní slovní ochranné známky PYROT — Relativní důvod pro 

zamítnutí — Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009“

(2014/C 194/29)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Pyrox GmbH (Oberhausen, Německo) (zástupce: T. Eigen, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupci: G. Marten a G. Schneider, 
zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Köb Holzheizsysteme GmbH (Wolfurt, Rakousko)

Předmět věci

Žaloba proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu OHIM ze dne 4. října 2012 (spojené věci R 2187/2011-1 a R 2507/ 
2011-1) týkajícímu se námitkového řízení mezi společnostmi Köb Holzheizsysteme GmbH a Pyrox GmbH.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnosti Pyrox GmbH se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 55, 23. 2. 2013.

Rozsudek Tribunálu ze dne 8. května 2014 – Pedro Group v. OHIM – Cortefiel (PEDRO)

(Věc T-38/13) (1)

„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — Přihláška slovní ochranné známky Společenství 
PEDRO — Starší obrazová ochranná známka Společenství Pedro del Hierro — Částečné zamítnutí 

zápisu — Relativní důvod pro zamítnutí — Skutečné užívání starší ochranné známky — Vysoká 
rozlišovací způsobilost starší ochranné známky — Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení 

(ES) č. 207/2009“

(2014/C 194/30)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Pedro Group Pte Ltd (Singapur, Singapur) (zástupce: B. Brandreth, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupci: M. Vuijst a J. Crespo Carillo, 
zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Cortefiel, SA (Madrid, 
Španělsko) (zástupci: původně H. Mosback, P. López Ronda, G. Macias Bonilla a G. Marín Raigal, poté P. López Ronda, 
G. Macias Bonilla a G. Marín Raigal, advokáti)

24.6.2014 CS Úřední věstník Evropské unie C 194/23



Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu OHIM ze dne 26. listopadu 2012 (věc R 271/2011-4) 
týkajícímu se námitkového řízení mezi společnostmi Cortefiel, SA a Pedro Group Pte Ltd.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnosti Pedro Group Pte Ltd se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 101, 6.4.2013.

Usnesení Tribunálu ze dne 2. dubna 2014 – CIVR a další v. Komise

(Věc T-303/09) (1)

„Státní podpory — Rámcový režim činností, které hodlají provést zemědělské mezioborové organizace 
uznané ve Francii ve prospěch členů zemědělských organizací jimi zastupovaných — Financování 

prostřednictvím dobrovolných příspěvků, které se staly povinnými — Rozhodnutí, kterým se prohlašuje 
režim podpory za slučitelný se společným trhem — Zrušení rozhodnutí — Nevydání rozhodnutí ve věci 

samé“

(2014/C 194/31)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobci: Conseil interprofessionnel des vins du Roussillon à appellation d’origine contrôlée (CIVR) (Perpignan, Francie); 
Comité national des interprofessions des vins à appellation d’origine et à indication géographique (CNIV) (Paříž, Francie), 
a Interprofession nationale porcine (Inaporc) (Paříž) (zástupci: H. Calvet, O. Billard a Y. Trifounovitch, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: původně B. Stromsky a C. Urraca Caviedes, poté B. Stromsky a S. Thomas, a nakonec 
B. Stromsky, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise C(2008) 7846 final ze dne 10. prosince 2008 týkající se státní podpory č. 561/2008, 
která se týká rámcového režimu činností, které hodlají provést zemědělské mezioborové organizace uznané ve Francii ve 
prospěch členů zemědělských organizací jimi zastupovaných

Výrok

1) O projednávané žalobě již není třeba rozhodovat.

2) Evropské komisi se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 244, 10.10.2009.

C 194/24 CS Úřední věstník Evropské unie 24.6.2014


